
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Sergio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Terzo 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZI DEMOGRAFICI 

N. 34 DEL 11/09/2018 
OGGETTO: 

Impegno di spesa per revisione e lavori di manutenzione varia allo scuolabus.           

 

CIG : Z4724DDD71 
 

 
L’anno duemiladiciotto del mese di settembre del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’articolo 183 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 in data 13.06.2017 con la quale sono stati 

assegnati ai Responsabili dei Servizi i fondi necessari per la gestione ordinaria a ciascuno secondo 

le proprie competenze. 

 

PREMESSO che lo Scuolabus in dotazione a questo Comune deve effettuare la revisione prevista 

dalle vigenti normative ed inoltre necessita di alcuni urgenti interventi di riparazione e 

manutenzione in particolare all’impianto elettrico. 

 

RAVVISATA la necessità di procedere con urgenza agli interventi necessari al fine di mantenere 

l’efficienza e la sicurezza indispensabili nel servizio di trasporto alunni in vista della imminente 

stagione scolastica. 

 

VISTA l’offerta della ditta GARAGE 78 di Goslino Giuseppe Franco & C. snc di Terzo, della 

quale il Comune di Terzo si è già servita in passato con piena soddisfazione, disposta ad effettuare 

gli interventi necessari, descritti nel preventivo allegato alla presente determinazione, al prezzo 

totale di € 743,16 oltre IVA 22%. 

 

CONSIDERATO CHE secondo quanto disposto dall’art. 4 del Regolamento suddetto, modificato 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 42 in data 26/11/2003, nel presente caso non è 

necessario acquisire più di un preventivo, trattandosi di spesa per l’importo complessivo inferiore a C=    

2.500,00 oltre I.V.A.. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Sergio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

D E T E R M I N A 

 

 

Di disporre l’incarico alla ditta GARAGE 78 di Goslino Giuseppe & C. snc di Terzo per 

l’esecuzione dei lavori indicati nel preventivo allegato alla presente determinazione, al prezzo € 

726,82 IVA compresa con imputazione al codice 04.06.1 del bilancio 2018 . 
 

 

                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     F.to:GANDOLFI SERGIO  

 

 

 

Visto per regolarità contabile (art.153 - 5° comma D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:COMASCHI Dott. Gian Franco 

 

 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 11/09/2018 al 26/09/2018. 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:COMASCHI Dott. Gian Franco 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

 

Il Segretario Comunale 

COMASCHI Dott. Gian Franco 

 


